המע"ת ויש להעדיף הארכתו כדי שישמש כגורם מרתיע צופה פני עתיד, בהיותו מעתה והלאה חב הפעלה.

לפיכך אני מאריכה את המע"ת של 4 חודשים שנגזר על הנאשם בת"פ 56789-05-11 למשך שנתיים מהיום.

ירצה שבועיים מאסר ישלם את הקנס ליום 1.5.18. לא ישולם עד אני מטילה על הנאשם קנס בסך 2,500 ₪ אשר
תמורתו.

הודעה זכות הערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, ט' ניסן תשע"ח, 25 מרץ 2018, במעמד הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il